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P.T. Wykonawcy wszyscy



DA.271-71-17/19					                 Nowy Sącz dnia 31 grudnia 2019 r.



Dotyczy:  Zapytanie nr 12
W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1 dotyczy: 
Zadania nr 3 poz. 1,2,3
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3, pozycje: 1, 2, 3): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.
Odpowiedz: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy:
Zadania nr 3 poz.1, 2, 3, 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3, pozycje: 1, 2, 3): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i przydzieli im maksymalną liczbę punktów (10pkt) podczas oceny kryteriów jakości? Nasze produkty wyposażone są w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest korzyścią dla pacjentów z nadwagą, gdyż nie powoduje to obtarć w okolicach podbrzusza. Zastosowanie w pieluchomajtce jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. 
Odpowiedz: 
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy:
Zwracamy się do Zamawiającego o przyznanie takiej samej liczby punktów przy ocenie parametrów jakościowych dla produktów chłonnych w przedmiocie zamówienia: (zadanie nr 3, pozycje: 1, 2, 3) wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz,  jak dla pieluchomajtek, które posiadają barierki skierowane na zewnątrz (10pkt). Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrze skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynnę, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z  falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.
Odpowiedz: 
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 dotyczy:
Zadania nr 3 poz.1
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3, pozycja: 1): pieluchomajtki o minimalnym rekomendowanym obwodzie 56cm i maksymalnym 96cm?
Odpowiedz: 
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 dotyczy:
Zadania nr 3 poz.4
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3, pozycja: 4): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę?
Odpowiedz: 
Zgodnie z SIWZ.


Pytanie 6 dotyczy:
Zadania nr 3 poz.5
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3, pozycja: 5): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 4-9kg?
Odpowiedz: 
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 dotyczy:
Zadania nr 3 poz.6
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3, pozycja: 6): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 7-14kg?
Odpowiedz: 
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 dotyczy:
Zadania nr 3 poz.6
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3, pozycja: 6): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 10-16kg?
Odpowiedz: 
Zgodnie z SIWZ.


Pytanie 9 dotyczy:
Zadania nr 3 poz. 4,5,6
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 3, pozycje: 4, 5, 6): możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?
Odpowiedz: 
Zamawiający dopuszcza.
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